
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

KUPNÍ SMLOUVA uzavřená dle ustanovení S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění mezi: 

Kupujícím: 

název: 

sídlo. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

71009396 

DIČ. 
bankovní spojení: 

CZ71009396 

ČNB 
3235761/0710 

Zdravotní us tav se sidlem ~ 
27 .11.2019 
ZU/38544/2019 
I i s ty : 1 prilohv : 

zastoupený: 

(dále jen 11kupující") 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

a 1111111111111 

Prodávajícím: 

název. 

sídlo: 

DIČ: 
bankovní spojení: 

zastoupený: 

zapsaný v OR: 

(dále jen „prodávající") 

zusoes743bb0a2 

AUTO DUBINA,a.s. 

Horní 3023/122, 700 30 Ostrava-Bélský Les 

25832191 

CZ25832191 

Komerční banka Ostrava 27-
1171030217 

panem Leonardem Westem 

krajským soudem v Ostravě,oddíl B,vložka 2120 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze 
dne 14. 10. 2019 a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem 11 Dodávka osobních automobilů 201911

, č. j.: ZU/32758/2019 (dále jen „veřejná 
zakázka"), zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a nabídkou 
prodávajícího ze dne 31.10.2019 (dále jen 11 nabídka prodávajícího" 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité, nepoškozené 3 ks 
vozidla ŠKODA Fabia Combi Active 1,0 TSI 70kW, S-stup.mech.převodovka pořizované v rámci veřejné 
zakázky (dále jen 11zboží"), a to za podmínek stanovených v zadávací dokumentací kupujícího veřejnou 
zakázku, nabídce prodávajícího a v této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v 
Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce 
prodávajícího. 

Součástí předmětu smlouvy je rovněž: 
• zajištění dopravy automobilů do místa plnění, včetně pojištění v rámci dopravy, cla, . 
instruktáž obsluhy, . poskytování záručního servisu, . dodání dokladů vztahujících se ke 
zboží: 

a) schválené technické podmínky vozidla - základní technický popis, 

b) technické osvědčení k vozidlu se zapsaným příslušenstvím, 

1 



c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR o schválení technické způsobilosti typu 
samostatného technického celku vozidla, 

d) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 
obsahovat zejména pokyny k jízdě, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k 
svépomoci, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními 
prohlídkami), 

e) servisní knížku a originální servisní dokumentaci pokud je v listinné podobě, 

f) adresy a telefonní a faxová čísla servisních míst, 

g) záruční listy, 

h) doklady a dokumentaci k provozování příslušenství, 

i) protokolu o funkčnosti automobilů a protokolu o instruktáži obsluhy, 

j) předávací protokol. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. 
Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či 
obvyklým účelům a splňuje podmínky technických norem a právního řádu České republiky. 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě a zadávací 
dokumentaci uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Kupní cena 

Kupní cena včetně DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. Kupní cena zboží 
včetně příslušenství činí: 

• Cena za 1 ks osobního automobilu ŠKODA Fabia Combi Active 1,0 TSI 70kW, Sstup. 
mech.převodovka, cena za 1 vozidlo je bez DPH 237.897,-Kč 

• Cena celkem bez DPH za 3 vozidla je 713.691 ,-Kč 

• DPH 21 % je149.875, 1 1,-KčKč 

• Cena celkem, včetně DPH za 3 vozidla je 863.566,11 ,-Kč 

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk a finanční 
vlivy (inflační, kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této 
smlouvě a zadávací dokumentaci. 

3. Fakturace, p latební podmínky 

3.1 Záloha 
Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

3.2 Platební podmínky 
Kupní cena uvedená v čl. 2 této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání zboží dle čl. 1 
na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být na daňovém 
dokladu - faktuře uvedena v české měně a musí být rozepsána dle jednotlivých položek předmětu 
plnění. 

Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
stanovené touto smlouvou a musí být doručena kupujícímu. 

Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury (účetního dokladu) kupujícímu. 

Fakturována může být pouze celá dodávka. 

2 



Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu kupujícímu. Za 
uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží bez jakýchkoli vad a nedodělků. K daňovému dokladu -
faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zaměstnanci 
prodávajícího a kupujícího. 

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou 
fakturu od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Nová 
faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší než lhůta 
původní, začíná běžet ode dne doručení oprávněné či nové vystavené faktury kupujícímu. 

4. Doba plnění a ostatní ujednání 

4.1 Doba plnění 

Kupující nepřipouští postupné plnění, tzn. prodávající je povinen zboží dodat v jeden okamžik, jako 
celek 

Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno a uvedeno do provozu včetně ověření funkčnosti, 
předvedení funkčnosti a instruktáže obsluhy nejpozději do 6 měsíců od platnosti a účinnosti této 
smlouvy. 

Oprávněným zaměstnancem kujícího pro zboží pořizované v rámci veřejné zakázky malého rozsahu je: 
 

Tato osoba je do dokončení předání zboží do provozu jediným partnerem zmocněným kupujícím k 
jakémukoliv jednání o dodávce. 

4.2 Přejímka zboží 

Předmět smlouvy je prodávajícím splněn dnem dodání zboží, uvedením do provozu, včetně ověření 
funkčnosti, předvedení funkčnosti a instruktáže obsluhy, a to na základě podpisu předávacího 
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Předávací protokol je za kupujícího oprávněna v případě zboží pořizovaného v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu podepsat   

Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat p.  tel.: , 
e-mail: , pracovník pověřený statutárním orgánem prodávajícího. 

Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení 
zůstává kupujícímu. 

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného a do provozu uvedeného zboží 
je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. V případě zjištění 
vad zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. Po 
odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu předávacího 
protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran. 

4.3 Místo plnění 

Místem plnění je: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, Centrum technické, oddělení dopravy. 

4.4 Součinnost 
Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 

3 



výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní stany povinny vyvinout 
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu 
s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostá la svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou ne jejich straně a které brání splnění 
jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana 
oprávněna požadovat splnění povinností v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze 
záležitosti. 

4.5 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu podle článku 4.2 této 
smlouvy a podepsání předávacího protokolu. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na 
kupujícího dodáním zboží na místo plnění a podepsáním předávacího protokolu. 

4.6 Smluvní pokuty 
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. 4.1 této smlouvy, je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny včetně DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se 
rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

Sjednáním ani uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na vymáhání 
náhrady případné vzniklé škody. 

V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat úrok 
z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., v platném znění. 

4.7 Zánik závazků 
Závazky smluvních stran této kupní smlouvy 

zanikají: . jejich splněním, . písemnou 
dohodou smluvních stran, . výpovědí, 

• odstoupením od smlouvy. 

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace 

Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité, nepoškozené a je bez vad faktických i 
právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne podpisu 
předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, v Příloze č. 1 této smlouvy a v technické dokumentaci ke zboží, která byla vydána 
výrobcem. 

Prodávající poskytuje kupujícímu zboží záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu S 2113 a násl. 
Občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců a 100.000 ujetých km (dále též „záruční lhůta"). 

Prodávající také poskytuje kupujícímu záruku v délce nejméně 24 měsíců na nové náhradní díly, které 
budou prodávajícím dodány v rámci záručních oprav. 

Veškeré opravy vad zboží, na které se vztahuje záruka, dle tohoto čl. smlouvy, budou prováděny pro 
kupujícího zcela bezplatné a tedy výlučné na náklady prodávajícího. 

Záruční lhůta se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající (prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady, apod.). 

Záruční lhůta počíná běžet dnem, kdy kupující od prodávajícího protokolárně převezme úplně a řádné 
dokončený celý předmět smlouvy, a to na základě podepsání předávacího protokolu oprávněným 

4 



# 

zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. Odstranění záruční vady bude 
prodávajícím zajištěno zcela bezplatné. 

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu instalaci GPS jednotek a s nimi souvisejících zařízení do zboží, 
bez ovlivnění záručních podmínek zboží. 

Prodávající prohlašuje, že má servisní zařízení v ČR. Pravidelné servisní prohlídky zboží v souladu s 
pokyny výrobce a servis zboží za účelem odstraňování vad, případné výměny nebo opravy zboží budou 
probíhat v servisním zařízení prodávajícího nebo autorizovaném servisním zařízení výrobce (dále jen 
„servis"). V případě odstraňování vad, na které se vztahuje záruka, zabezpečí prodávající bezplatnou 
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět 
ke kupujícímu. 

Pravidelné servisní prohlídky, vymeny provozních kapalin a spotřebního materiá lu předepsané 
výrobcem hradí kupující. Poslední kontrola stavu zboží bude provedena nejdříve 1 měsíc před 
uplynutím záruční lhůty . 

V případě poruchy zboží nebo některé části příslušenství bude porucha odstraněna do 72hod od jejího 
nahlášení telefonicky nebo prostřednictvím e-maílu. V opačném případě dojde ve stejné lhůtě k 
zajištění náhradního zboží do 72 hod. 

Ze záruky jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke škodě došlo 
vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí. 

Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví až 
později. Kupující má právo z vadného plněn í také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je 
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží 
kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již pří převzetí. Tyto vady zboží a vady, které se projeví 
po záruční lhůtě, budou prodávajícím odstraněny bezplatné. 

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější 
specifikaci zjištěné vady. 

Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat veškeré parametry 
uvedené prodávajícím v nabídce, v Příloze č. 1 této smlouvy, nebo uvedené v oficiální technické 
dokumentaci výrobce, bude tento stav považován za vadné plnění. 

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má kupující. V ostatním platí 
pro uplatňování a způsob odstraňování vad S 2113 a násl. Občanského zákoníku. 

6. Závěrečná ustanovení 

Vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí příslušným i ustanoveními zákona o. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

Kupující si vymiňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případech : 

, prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. 4.1 déle než 1 měsíc, 

• v průběhu záruční lhůty dojde během 12ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců k 
opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží, . odstranění závady na zboží bude delší 
než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, 

, celková doba odstávky zboží pro záruční závadu bude za dobu 12ti po sobě jdoucích 
ka l endářních měsíců delší než 30 kalendářních dnů. 

Prodávajícímu v těchto případech nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou 
realizace anebo s realizací předmětu smlouvy. 

s 



Smluvní strany se shodují, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou, 
přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 

Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nebude-li 
takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se na věcné a 
místně příslušný soud české republiky. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve 
však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu na profilu 
zadavatele (kupujícího). 

Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné 
právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zajistí kupující. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují osobně nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

Povinnosti smluvní strany doručit písemnost doporučeně druhé smluvní straně je splněna při 

doručování poštou, jakmile poště písemnost adresátovi doručí proti podpisu. V případě nedoručení 
nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti třetí den po odeslání oznámení o odstoupení na adresu druhé 
smluvní strany. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovné prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, 
jejímu obsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a omylu prostou vůli. Dále 
výslovně prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají ani v tísni, ani neshledávají, že by tato smlouva 
obsahovala jakékoli nápadné nevýhodné podmínky. 

Příloha č. 1. Podrobná specifikace předmětu plnění smlouvy, včetně Přílohy č. 4 zadávací dokumentace 
,,Splnění zadavatelem požadovaných vlastností automobilů" 

2 9. 11. 2019 

V Ostravě, dne

za kupujícího: 

Ing. Eduard Ježo 

ředitel 

V Ostravě, dne„27.11.2019 

za prodávajícího: 

Leonard West 

předseda 

představenstva 

6 

• 



CENOVA NABIDKA VOZIDLA SKODA 

Nab1!1ka od spoleťhosti: AUTO DUBINA, a.s .• Ostrava· Belský Les 
Pro úkazntka: Zdravotnťústav se so!llem v Ostravě 

C,slo nabo!lky: 104462/v.4 ze dne 27. 11.2019 10:12:50 s platnostťdo 12.11. 2019 0:00,00. 

ŠKODA 

z,ktadni specifikace vas·eho vozu 

Model 

Fabia Combi Active 1,0 TSI 70_ kW __ 5-_s_tu_,p_._m_ec_ h_. -------------------------

Kód modelu 

NJ52M4 ----------------------------------------
8 a r'V a 

K4K4BW, Modrá Energy, lnt: Cerný 

KomblnovonJ hodnota opotrltby a C02 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cona ber DPH 

Ukladnl model 

263 554,00 Kč Fabia Combi Active 1,0 TSI 70_k_W_ 5_·_st_u __ p_. m_ ec_h_·-------------------------

Výb,,Y11.• sériové p,oduke. výrobce 

PJB Rezervo, kolo ocelové (plnohodnotně), sada n.lradťa ivedák vozu 1322.00 Ke· 

PW1 

RAS 

9ZV 

3 388,00Kč Mlhové predno'svello_m_ et~y----------------- -----~ 

Rádio SWING 4 215,00Kč 

Bluetooth + ovládám 'telefonu na displeji rádia 1983,00 Kč 

K4K4 Modrá Energy O,OOKč 

Dopl~kov, výbava n• úkladě dodltoéné objodnivky 

YA1 Mobilita PLUS 1 653,00 Ke· 

Naunkovfo,·. plná nidrz" 451 1190,00Kč 

Gumové koberce· pródni'(2 ks) ___ ____ _ 230,00Kč 

Gumové koberce • zadnť(2 ks) 1n,OOKe' 

__ ~ový koberec zavazadlového prostoru (1 ks) 579,00Kc· 

6322,00Kč Sada kompletn,th zimmth kol,plech.disky 6Jx15,ET38,pneu. 185/60R15 (4 ks) ----

Has,éi'pristroj 1 kg (1_ k_s.:..) __ 172,00 Kť 

Lékarnlcl<a (1 ks),výstr.trojůhelnik (1 ks),výstr.vesta (1 ks) 390,00Kč 

Celkod ceníková cena Vaseho vozu 285 175,00 Kč 

Sleva prodejce ·47 278,00 Ke· 

-47 278,00 Kč Celková sleva na 110Z1dlo vč. m_,_m_or_a_d_n~ý_ch_ výba __ . - "'-· --------------------

Celková cena za vozidlo (ve~ výbav, prlslus"enstvi'a slev) 

Celková cena za vozidla; 3 (ve: výbav, prlslušenstv1'a slev) 

AIJTO DUBINA. s.s. 
Hom,'3023/122. 700 30, OsttaVI • Bolský Le„ Telefon  

 
IC25832191, 01CC225B32191 

Strink11 z 4 

237 897,00 Kč 

713 691,00 Kč 

Cena s DPH 

318 900,34 Ke' 

1599,62Kč 

4099,48Ke' 

5100,15 Kč 

2 399,43 Ke' 

O,OOKč 

2 000,13 Ke· 

1439,90 Ke' 

278,30Ke" 

214 ,17 Ke' 

700,59Kč 

7649,62 Kť 

208,12 Kť 

471,90 Kť 

345 061,75 Kč 

-57 206,38 Ke' 

-57 206,38 Kť 

287 855,37 Kč 

863 566,11 Kč 





CENOVA NABIDKA VOZIDLA SKODA 

Nab1!!ka od spolecnosti: AUTO DUBINA, a.s., Ostrava - Selský Les 
Pro zákaznoka: Zdravotnťústav se s1ďlem v Ostrave· 

C1šlo nab1!1ky: 104462/v.4 ze dne 27. 11. 201910:12:50 s platnostťdo 12. 11. 2019 0:00:00. 

ŠKODA 

Celková korekce ceny (splátky, protiúcet apod.) Pocet: 3 O,OOKť 

Kontakt 

~•bfdku vystovil 

 

Pro zikatnika: 

Zdravotno'ústav se sié!lem v Ostrava~ Partyzánské nám. 2633/7, 70200, Ostrava,  

Predpokládan,; tormín dodání 

Více informací 
Po-ini mka 

Vezme1e pros1m na ve"dom1; zé podnoty spotr'éby pohonných hmot a emísi'oxidu uhlicitého (C02) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo SKOOA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv pouzltť 
prlslusénstv1'ci doplňkové výbavy d montáz'takového prTslusénstv,'ci doplňkové výbavy do/na vozidlo SKODA mu'z'é ovlivnit 
hodnoty spotr'éby pohonných hmot a emisr'oxidu uhlicitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

Vieobocnó podmínky 

Tato nabré!ka je založena na kon6guraci vozidla c~ X000247979. Detailn1 informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách SKODA AUTO. 

Základní výbava modelu vozidla a joho tochnické údaje 

Model 

NJ52M4, Fabia Combi Active 1,0 TSI 70 kW S-stup. mech. 

K4K4BW, Modrá Energy, lnt: Cerný 

Zikl•dnl výbava 

428 Viko odkládacr'schránky, s osve11enom-(bez 
bezpeťnostniho zámku) 

2W6 

3J1 Výs'kove· stavitelné ope-rky hlavy predrnéh-sedadel 3NC 

3U2 Zakrytťzavazadlového prostoru - rolo 6FO 

OPA Bez prlé!avného nápisu CX9 

Vrc'ko palivové nádrz'é se s'krabkou na led 

Zadrn'sedadlo a ope"radlo, delené,·sklopné 

Bez dekorativnr'fólie/emblémú 

Kola ocelová 6J x 15' - 4ks-s optimalizovanou 
hmotnosti' 

2JF lakované náraznoky _4_X_F __ O_ b_lo_z_é_n_,·s_lo_u~p_k_u_v_n_e __ ís_i;"'p_r_o_ved_e_n_ť_2 _____ _ 

HBO Pneumatiky 185/60 R15 H 6FF 

5SJ Vneís1'zpe1né zrcátko vlevo, konvexnť 1NJ 

SRO Zpe1ně zrcátko vpravo, konvexnť 1M P 

SMA Oekorac·no·obloženť'BASKET NARBE GREY' 604 

01H Komfortnr'predno'sedadla 6PA 

Al/TO DUBINA, LS. 

Hornť3023/122, 700 30, Ostrov• · Belsl<ý Les, Tolofon  
 

l é25832191, ClléCZ25832191 

Strinka 2 2 4 

Vnějs1'zpe1né zrcátko a dalsYd1ly-v barve· vozu 

Zakrytfkola 

3-ramenný PUR volant 

Hlavice iádréi'páky • komfortnr' 

Madlo rucnťbrzdy z plastu 





• 

CENOVA NABIDKA VOZIDLA SKODA 

Nab1tlka od spolecnosti: AUTO DUBINA, a.s., Ostrava - Belský Les 

Pro zákaznika: Zdravotnťústav se s1é1lem v Ostrave-

C1slo nab1élky: 104462/v.4 ze dne 27. 11. 201910:12:50 s platnost1'do 12.11. 2019 0 :00:00. 

VFO Pedálové ústrojťStandarď 5N2 

6NA Stroprn'výplň nedelená 9GL 

4AU Výpl/1 dverr 6R1 

BK3 'EASY UGHT ASSIST ANT' - autom. sp1hán1:sve"t:el, BOL 
'Comming/Leaving home',pro denn,:sv,é:enť 

3ZB 3-bodový bezpec~ samonav,jec,'pás vzadu,· vnejsi; se BRE 
s"t:1tkem ECE-homologace 

4UF Airbag strana ridiťe a strana-spolujezdce, bez 
kolenn,ho airbagu,-s deaktivac, ·airbagu na str. 
spolujezdce 

150 Bez nár'ád1 ·a zvedáku vozu 

ELO Bez online sluzeb 

4X3 Boťn1'airbag vpredu a hlavový airbag 

412 Centrálnťzamykánťs dálkovým ov1ádámln,-vnitrMn 
ovládánifn, bez bezpeč. pojistky 

UIB Elektrické rozhrani'pro externi'pouzlti;-USB 
(nekompatibilm's Apple) 

BEP Hlavn ťsvellomet H7 + LED denni'sv1é:en,;-
levostranné rlzen, • 

7AA Imobil izér elektronický 

9AB Klimatizace s mechanickou regulaci' 

4SB Make-up zrcátka vlevo 

3L1 Mechanické výsl<ové serízováni1evého-predniho 
sedadla (pravé predni'sedadlo-bez výs'kového 
serizováni) 

9S3 Palubn,'pocitac-'MFA' 

QG1 Prodlouzený servisrn1nterval 

8Q1 S dálkovou regulacťpolohy svellometu 

9P5 S optickou a akustickou kontrolou-zapnutť 
bezeecnostniho pásu 

1SD S prl!lavnou spodrn'ochranou pohonné-jednotky 

1PA Standardni'sfouby kol 

Al/TO DUBINA, o.$. 

Hom,'3023/122, 70 0 30. Ostrova - Be1•ky les. Telefoo  
 

IC25832191, OICCZ25832191 

Str&nka 3z 4 

NSO 

BX6 

4KC 

1KM 

4R2 

1AZ 

306 

8N4 

7K1 

4TY 

3N3 

NOE 

17L 

4YB 

9E1 

1GB 

7L6 

ŠKODA 

Sklopná stropn,'madla 

Vnitrhťsve"tlo 

Zakryti'r'ád1é:i'páky z kozenky 

2x sklopný khé:-s dálkovým ovládánifn 

4 reproduktory (pasivm) 

Bez desln1ku 

Bez omývac,ho zariíen, ·svel.lometú, bez-indikátoru 
úrovne· kapaliny 

Boc"m'a zadn,'okna tónovaná 

Bubnové brzdy zadni 

EI. ovládám'oken vpredu 

Elektronický stabilizac-ni'program ESP 

Hlavové opěrky vzadu • 3 kusy 

Intervalový sp,hac-ste'rac-u·, seriaitelný-
potenciometrem (4 stupne1 

Kontrola t laku v pneumatikách 

Make-up zr<:átka vpravo (provedeni'2) 

Odkládac,·schránka v kufru 

Potah sedadel - látka/tkanina 

Rádio 'BLUES' 

S odkládac1fni kapsami vzadu (na dveriéh- nebo 
boku) 

S osve1:lenifn zavazadlového prostoru 

Set na opravu pneumatik 

Start/Stop zariíeni's rekuperaci' 





CENOVA NABIDKA VOZIDLA SKODA 

Nabl!lka od spolecnosti: AUTO DUBINA. a.s., Ostrava - Belský Les 
Pro zákaznika: Zdravotnťústav se s1é1lem v Ostrava· 

C1šlo nab1élky: 104462/v.4 ze dne 27. 11.2019 10:12:50 s platnostťdo 12. 11. 2019 0:00:00. 

8M1 Stěrac·zadniho okna s ostrlkovac·em-a cyklovac·em 301 

8L3 Stres"nťanténa 3S2 

5J3 Stres"nťspojler 4GS 

3C7 Trlbodový bezpec: pás vzadu uprostred 4L2 

6XD Vnejs'í'zpelná zrcátka el. nastavitelná,-vyhrívaná 

T echnlcl<• údaj• 

Délka: 4.262 mm 

Výs'ka: 1.503 mm 

Rozchod vpredu / vzadu: 1.463 / 1.457 mm 

Objem zavazadlového prostoru min./ max.: 530 I/ 
1.3951 

Pocet válců: 3; in line 

Vrtáni : · mm 

Max. výkon: 70,00 kW 

Kompresnťpome·r: -

Pohotovostnťhmotnost s rídicem mina 1.136 kg 

Celková hmotnost: 1.591 kg 

Brzde"ný príírěs pri stoupánť12%: 1.000 kg 

Nebrzde"ný prlve·s: 570 kg 

Zat,fenťstrechy: 75 kg 

Zrychlenť0-100 km/h: 10,8 s 

5potreba - me·sto, 5,711100km 

Spotreba - kombinovaná: 4,5 11100km 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff 11): -

AUTO DUBINA, a.s. 
Homť3023/122, 700 30, Ostrava· Selský Les, Telef0f1  

 

IČ25832191, D1ČCZ25832191 

Strinka 4 z 4 

ŠKODA 

Strednťkonzola (Satin cerml pro Monte-Carlo) 

Stresn1·nosiť(ťerný) 

Tónované c"elnťsklo 

Vnitrhťzpelné zrcátko 

Sirka: 1.732 mm 

Rozvor: 2.455 mm 

Vnejs'í'prúme·r zatác"enťobrysový: 10,4 

Palivo: petrol 

Objem motoru: 999 cm? 

Zdvih:-mm 

Max. tocívý moment: 160 Nm / 1800 - 3500 Vmin 

C02 emise - kombinované: 103 g/km 

Pohotovostninmotnost s ridic"em max.: 1.241 kg 

Uzítec"ná hmotnost s rídičem: 530 kg 

Max. svislé zat1zenťpro tazhé zarizem: 50 kg 

Jtídnťsouprava: 2.591 kg 

Maximálnťrychlost: 187 km/h 

Objem palivové nádrz"e: -

Spotreba - mimo město: 3,8 11100km 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 26,9mg/km mg/km 

Dojezd na elektrlnu (NEDC): - km 



• 



Příloha č. 4 zadávací dokumentace 

Splnění zadavatelem požadovaných vlastností automobilů 
(technických parametrů) 

dodávaných v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 

,,Dodávka osobních automobilů 2019", 
č. j.: ZU/32758/2019 

Dodavatel: 

obchodní název či jméno společnosti: AUTO DUBINA,A.S. 

se sídlem: Horní 3023/122,700 30 Ostrava - Bělský Les IC: 

25832191 

Zastoupený: panem Leonardem Westem zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským 

soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2120 

jakožto účastník výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,,Dodávka osobních 

automobilů 2019", č.j.: ZU/32758/2018, tímto čestně prohlašuje, že jím nabízené 3 ks osobních 

automobilů ŠKODA FABIA Combi Active 1,0 TSI 70kW, S-stup.mech. splňují veškeré zadavatelem 

požadované vlastnosti (technické parametry). 

Splnění jednotlivých zadavatelem požadovaných vlastností automobilů (technických parametrů) 

stvrzuje účastník výběrového řízení v tabulce níže. 
-.--------,--------,--------, 

a ídka ucastníka 
Definice (účaStnÍkdop/nÍ.d/e •Instrukce pr 
požadovaní Skutečnosti vyplnění sloupce 

g anstrukcf *ZóNabídka 
(technického pm 

účastníka" 
parametru) , Vp/nénÍ.tohotQ 

slou ce 

provedení Kombi Kombi Ano 

počet dveří s s Ano 

počet míst k sezení s s Ano 

palivo 
Bezolovnatý 

Ano 
Natural 95 

min. výkon (kW) 60 70kW Ano 

min. točivý moment (Nm) 130 160 N.m. Ano 

1 



max. spotřeba - komb. provm 

(1/100 km) 

max. emise C02 (g/km) 

exhalační (emisní) norma 

převodovka; do min. 

počtu požadovaných 

stupňů se neza očítává z 

ětn ' chod 

min. základní objem 

zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v dm3 (po 

odečtení prostoru pro umístění 

rezerv 

min. objem palivové nádrže 

dm3 

Karoserie., . . · 
.1,1 :,, 

barva 

barva interiéru 

Bezp_ečnost 

airbagy 

posilovač řízení 

Maximální spotřeba 

pohonných hmot pro 

kombinovaný provoz 

musí být u všech 

vozidel v souladu se 

zněním přílohy č. 2 k 

Nařízení vlády č. 

173/2016 Sb., o 

stanovení závazných 

zadávacích podmínek 

pro veřejné zakázky na 

pořízení silničních 

vozidel. 

120 

dle aktuálně platné 

le islativ 

min. S st., manuální 

400 

40 

bez omezení 

tmavě šedá nebo 

černá; případně 

kombinace obou 

barev 

hlavové opěrky pro všechna místa sezení 

přední mlhové světlomety 

4,5 1/100 km 

102 - 103 

EU6 

S st. manuální 

530 

451 

Modrá Energy 

černý 

ano 

s 
ano 

konkrétní údaj 

konkrétní úda 

konkrétní údaj 

Ano, 

konkrétní údaj 

konkrétní údaj 

konkrétní úda 

konkrétní údaj 

konkrétní údaj 

konkrétní úda 

Ano 

Ano 

Ano 

2 



j 

klimatizace 
mechanická nebo 

manuální 
Ano 

automatická konkrétní úda 
s dálkovým ovládáním, 

centrální zamykání 
požadovány alespoň An o 
dva dálkové ovladače 

ano 
konkrétní údaj 

klíče 

elektrické 

stahování oken ano 
okna min. předních dveří konkrétní údaj 

zadní stěrač s 

ostřikovačem 
ano Ano 

originální z 

rádio 
výroby a 

integrované v 
SWING Ano 

palubní desce 

Handsfree 

bluetooth, handsfree, 

Handsfree sada 
jako jedna z funkcí 

integrovaného 
ano Ano 

autorádia (vestavěné s 

olečné s rádiem 

USB vstup ano Ano 

rezervní kolo ano Ano 

dělená a sklopná zadní 
ano Ano 

sedadla 
o éradla 

výškově nastavitelné 
ano Ano 

sedadlo řidiče 

zpětná zrcátka elektricky ovládaná ano Ano 

gumové koberce 

vpředu i vzadu a v 

zavazadlovém 

koberce 
prostoru; 

požadovány koberce 
ano Ano 

pocházející z 
originálního 

říslušenství v' robce 

dodávané pneumatiky 

pneumatiky, kola 
nesmějí být starší než 
18 měsíců v momentu ano 

řevzetí vozidla 

3 



povinná výbava 

další výbava a příslušenství 

na vozidle 
namontována kola 
dle ročního období v 
okamžiku dodání, tj. 
zimní v období mezi 

15. 10. a 31. 3., ve 

zbývajícím období 

letní; součástí dodávky 

i kola pro opačné 

období 

zimní pneu na discích 

ocel. ro dan' vozu 

bezpečnostní šrouby 

kol v případě, že je 

auto vybaveno pneu 

na liť ch discích 

sada disků zvlášť pro 
letní i zimní pneu, tj. 

celkem dvě sad disků 

klíč na matice kol a 

rÍruční zvedák 

zásuvka 12V 

v 

zavazadlovém 

rostoru 

hasící přístroj pevné 

uchycený k vozidlu 

v zav. prostoru 

ráškov' lk 

ano 

ano 

Vozidlo má ocelové 

ráfky vč.zimních 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

Doplňujíctinformacet vztahující se, k předmětu plnění 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

(žde účastníkyýborového uváženíUV$da aa/šffeleVantníunŤ@ÉinBce kjehó 
-nabídce taksaby byloďnožnó posoůd1tsp/něiiflveškerýó@požqdqýkči zadavate/eui.ieďehých 

zadávací dókumentaoi 

Osoba oprávněná zastupovat účastníka výběrového řízení 

Funkce. Předseda předst

Titul, jméno a příjmení: Leonard West 

Podpis: 

• 

4 



Razítko. 

Datum: 27.11.2019 

Pozn„ 
• účastník pouze doplní či upraví žluté zvýrazněné části dokumentu, • 
tento list musí být součástí nabídky. 

s 



,., 

• 




